

# Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği



# BÜLTEN



Ağustos 2017 Sayı:22 [lefkosa.be@mfa.gov.tr](mailto:lefkosa.be@mfa.gov.tr)/[bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr](mailto:bulten.lefkosa.be@mfa.gov.tr)



+90 (392) 600 3100 Fax:+90 (392) 228 2209



@TC\_Lefkosa

## “Ayrıntılarıyla Çanakkale Gençlik Kampları”

Türkiye Cumhuriyeti Lefkoşa Büyükelçiliği'nin koordinasyonunda, Gençlik ve Spor Bakanlığı ile Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti Millî Eğitim ve Kültür Bakanlığı işbirliği ile düzenlenen Çanakkale Gençlik Kampı, 04 Temmuz 2017 tarihinde başlamıştır. Dört günlük programlar halinde 28 dönem icra edilen kamp programları 26 Ağustos 2017 tarihine kadar devam edecektir. Bu çerçevede Ercan Havaalanından, THY özel seferleri ile Çanakkale'ye intikal edilmektedir. KKTC'deki öğrenciler ve velileri programa yoğun ilgi ve talep göstermiştir. 04 Temmuz-26 Ağustos tarihleri arasındaki programlarda 5.264 genç Çanakkale'de misafir edilmektedir.



Programa iştirak eden gençlerimize Türkiye Cumhuriyeti Gençlik ve Spor Bakanlığı Çanakkale İl Müdürlüğü görevlileri ve kamp liderleri ile alan rehberleri hizmet vermektedirler. Çanakkale havaalanında görevliler tarafından karşılanan öğrenciler, kampın yapıldığı “Eceabat Gençlik Konukevi” ne yerleştirilmektedir. Kamp süresince, profesyonel liderler ve alan rehberleri eşliğinde etkinlikler ve geziler yapılmaktadır. Otel konforundaki lüks konukevinde, diyetisyen eşliğinde hazırlanan yemeklerle ağırlanan gençlerimiz için ara öğünler dahil her türlü ayrıntı- nın dikkate alındığı bir beslenme programı uygulanmaktadır.

Etkinlikler kapsamında; Mangala, Langirt, Futbol, Voleybol, Masa Tenisi, Badminton gibi sportif faaliyetler yanında Eceabat turu da programa dahil edilmiştir. Geziler kapsamında ise Conkbayırı ve 57. Alay Şehitliği başta olmak üzere Tarihi Gelibolu Yarımadası'nda yer alan şehitlikler ziyaret edilmekte ve tarihimizin en şerefli sayfalarından biri olan Çanakkale Zaferi'nin arka planı hakkında öğrenilenler kitabı olmaksızın çıkarılıp bir gözleme dönüştürülmektedir.

Çanakkale kampımız sadece Çanakkale zaferini hedefleyen bir gezi olarak kalmamakta, kentin arkeolojik mirası da gezi programlarında yer almaktadır. Truva gezisi ve Assos antik kentindeki Athena tapınağı

dahil bölgenin ilk çağlardan kalan yapıtları ile yüz yüze gelen gençlerimiz tam bir tarihsel zenginliğe şahitlik etmektedirler. Bu gezilerin yanı sıra “Çanakkale” temalı tiyatro gösterimi ve eğitim seminerleri kampın renkli geçmesini sağlayan etkinliklerdir. “Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi”nde üç boyutlu gösteri ile gençlerimiz tarih kitaplarında okudukları bazı bilgileri içselleştirerek bizzat yaşamakta ve tecrübe etmektedirler. Gençlerimiz Çanakkale'yi sadece tarihiyle değil coğrafi özellikleriyle de keşfetme imkanı bulmakta, Çanakkale Boğazı tekne turu ve meşhur Aynalı Çarşı'yı da kapsayan şehir gezileri sayesinde şehri bütünüyle tanıma imkanına sahip olmaktadır. Bu kamp vesilesiyle öğrenci ve velilerden alınan son derece olumlu geri dönüşlerle talebin her geçen gün arttığı gözlenmektedir.

Türkiye Cumhuriyeti'nin kurucusu ve Türk Ulusu'nun büyük önderi Gazi Mustafa Kemal ATATÜRK'ün askeri ve siyasi dehasında kenetlenen bir ulusun şanlı direnişisiyle vücut bulan Çanakkale Zaferi, Kıbrıs Türk Halkı'nın da gururla içinde yer aldığı geniş Türk Ulusu ailesinin ortak kimliğinin önemli bir parçasıdır. Aynı zamanda çağdaş Türk kimliğini oluşturan yapı taşlarından ve emperyalizmle mücadelenin en değerli simgelerinden biridir. Bu cümleden olmak üzere, Çanakkale Gençlik Kampı'na katılan tüm öğrencilerimiz siyaset üstü bir anlayışla tarihe yerinde şahitlik etmektedir.



## “Çanakkale Gençlik Kampları, Kamp Programı”

### 1. GÜN

01:40	Özel Uçak ile Ercan'dan, Çanakkale'ye Uçuş
04:00-06:00	Havaalanı - Eceabat Konukevine Ulaşım
07:00-08:00	Kahvaltı
08:00-12:00	Dinlenme
12:00-13:00	Öğle Yemeği
13:00-19:00	Kamp Alanında Etkinlik(Mangala, Langırt, Futbol, Voleybol,Masa Tenisi, Badminton, Kitap Okuma, Eceabat Turu...)
19:00-20:00	Akşam Yemeği
20:00-23:00	Dinlenme
23:00	Yatış

### 2. GÜN

08:00-09:00	Kahvaltı
09:00-13:00	Tarihi Gelibolu Yarımadası Şehitlik Turu
13:00-14:00	Öğle Yemeği
14:00-19:00	Çanakkale Destanı Tanıtım Merkezi
19:00-20:00	Akşam Yemeği
20:00-23:00	Dinlenme
23:00	Yatış

### 3. GÜN

08:00-09:00	Kahvaltı
09:00-13:00	Troia Örenyeri Ziyareti
13:00-14:00	Öğle Yemeği(Kumanya)
14:00-19:00	Assos-Behramkale Örenyeri
19:00-20:00	Akşam Yemeği
20:00-23:00	Dinlenme
23:00	Yatış

### 4. GÜN

08:00-09:00	Kahvaltı
09:00-13:00	Gelibolu Turu
13:00-14:00	Öğle Yemeği(Kumanya)
14:00-19:00	Şehir Merkezi Turu
19:00-20:00	Akşam Yemeği
20:00-22:00	Çanakkale Temalı Tiyatro Gösterimi
22:00-23:00	Dinlenme
23:00	Yatış
01:00	Konukevinden Ayrılış
04:00	Özel Uçak ile Çanakkale'den, Ercan'a Uçuş

## “Çanakkale Gençlik Kamplarında gerçekleştirilen etkinliklerden kareler”



## “Maliye Bakanı Naci Ağbal, e-Vergi Otomasyon Sisteminin açılışı için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeydi”

Türkiye Cumhuriyeti Maliye Bakanı Naci Ağbal, Büyükelçiliğimiz Kalkınma Ofisi vasıtasıyla Ankara kaynaklı 10.1 milyon TL destekle gerçekleştirilen e-vergi otomasyon sisteminin açılış töreni için Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ne geldi. Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş ve Büyükelçilik Geçici Maslahatgüzarı Elçi-Müşteşar Mehmet Apak ile Bakanlık ve Büyükelçilik yetkilileri tarafından karşılanan Bakan Ağbal, açılış töreninden önce KKTC Başbakanı Hüseyin Özgürün tarafından kabul edildi.



Maliye Bakanı Naci Ağbal kabulde, KKTC’ye Gelir ve Vergi Dairesi’nin E-Vergi Otomasyon sisteminin açılış töreni için geldiklerini belirterek, Maliye Bakanlığı ile Vergi Dairesi’nde hayata geçecek projenin vatandaşlara önemli hizmetler sunacağını, sistemin, iki ülke arasındaki mevcut işbirliğini artıracaklarını söyledi. Bakan Ağbal, proje kapsamında Türkiye Gelir İdaresi uygulamalarındaki birçok otomasyonun da KKTC’ye geleceğini belirtti.

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti E-Vergi Otomasyon Sisteminin açılışı, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Serdar Denktaş, Maliye Bakanı Naci Ağbal, eski Maliye

Bakanlarından Hüseyin Erdal, Birikim Özgür, Zeren Mungan ve Ersin Tatar’la birlikte gerçekleştirildi. Kurdela kesiminden önce törende, Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Denktaş bir konuşma yaptı. Konuşmasında Bakan Denktaş, ilk 7 ayda 170 milyon TL gelir fazlası elde edildiğini dile getirerek, sistemin vatandaşlara büyük kolaylıklar getirdiğini belirtti.

Törendeki konuşmasında; Türkiye ve KKTC arasında her alanda işbirliği ve koordinasyon içinde birçok proje yürütüldüğüne dikkat çeken Bakan Naci Ağbal, ilk aşaması tamamlanan otomasyon projesinin oldukça önemli olduğuna değindi. Yasayla vergi konmasının yeterli olmadığını, vergi toplayabilmek için uygulama ayağının güçlü olması gerektiğini, vatandaşları, vergiyi gönüllü şekilde ödemeye teşvik



etmenin önemine vurgu yapan Bakan Ağbal, bunu sağlamak için vergi sisteminin adil olması, üretimi desteklemesi, vergi kanunlarının basit ve takip edilebilir olması, mükellefin sürprizlerle karşılaşmaması, vergi hukukunda adalet, şeffaflık ve eşitlik gerektiğini dile getirdi. Çoğu zaman vergi kayıp ve kaçırının mükelleflerin yeterince bilgilendirilmemesinden kaynaklandığını da belirten Bakan Naci Ağbal, otomasyon sisteminin mükellef hizmetlerinin belkemiğini oluşturarak, vergi kayıp ve kaçaklarının önüne geçmede önemli rol oynayacağını dile getirdi. (Kaynak: Haber, TAK bülteninden derlenmiştir)



Bakan Naci Ağbal açılışın ardından Büyükelçiliğimizi ziyaret etti. Ziyareti sırasında, Büyükelçiliğimiz Kalkınma ve Ekonomik İşbirliği Ofisi’nin (KEİ) Kıbrıs’taki çalışmaları hakkında bir brifing verilmiştir. Toplantıya Geçici Maslahatgüzar Elçi-Müşteşar Mehmet Apak, Müsteşar Ayşe Zeybek, KEİ Ofisi Koordinatörü Uzman Müşavir Bilal Kendirci, diğer Uzman Müşavirler ve Uzmanlar katılmıştır. Sunumun ardından Büyükelçilik çalışanlarıyla biraraya gelen Bakan Ağbal’la ziyaretinin anısına bir hatıra fotoğrafı çekilmiştir.



Toplantı sonrası Girne’de Bellapais bölgesini ziyaret eden Bakan Ağbal, tarihi ve turistik mekan hakkında bilgi aldı. Başbakan Yardımcısı ve Maliye Bakanı Denktaş tarafından onuruna verilen yemeğe katılan Maliye Bakanı, aynı günün akşamı adadan ayrıldı.



**“Görev süreleri tamamlayan Büyükelçiliğimiz Din Hizmetleri Müşavirliği personeli ülkemize geri döndü.”**

**T**ürkiye Cumhuriyeti tarafından Din Hizmetleri Müşavirliği personeli olarak, Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde görevlendirilen din görevlilerinden 27 kişi görev sürelerini tamamladı.

Büyükelçi Derya Kanbay, beş yıllık çalışma sürelerini doldurarak ülkemize geri dönecek olan din hizmetleri çalışanlarına KKTC'de gerçekleştirdikleri hizmetlerinden dolayı plaket verdi. Büyükelçimiz plaket takdimi sırasında din görevlilerine ayrı ayrı teşekkür ederek, Türkiye'deki görevlerinde başarı diledi. Din Hizmetleri Müşaviri Selami Açıan, görev sürelerinin hitamında din görevlilerimizin bir teşekkür plaketiyle onurlandırılmalarından, memnuniyet duyduklarını ifade etti.



**“Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nden hacı adayları, kutsal topraklara uğurlandı.”**

programı düzenlendi. Törende konuşan İstanbul Müftüsü Hasan Kamil Yılmaz, kutsal topraklara doğru yola çıkan hacı adaylarını tebrik etti. Uğurlamaya İstanbul Vali Yardımcısı Mehmet Ali Özyiğit de katıldı. Özyiğit, Türk milletinin hacı adaylarına değer verdiğini söyleyerek, hacı adaylarına iyi yolculuklar dileklerini iletti. Programın ardından hacı adaylarımız kutsal beldelere olan yolculuklarına başladı.

**B**üyükelçiliğimiz Din Hizmetleri Müşavirliği'nin, Kıbrıs Din İşleri Dairesi ile işbirliği içinde Diyanet İşleri Başkanlığı bünyesinde gerçekleştirdiği 2017 yılı Hac Organizasyonu'nda, KKTC'den 164 soydaşımız/ Kıbrıs'ta ikamet eden vatandaşımız, kutsal topraklara yolcu edildi.



161 vatandaşımıza Büyükelçilik Din Hizmetleri Müşavirimiz Selami Açıan'ın başkanlığında, 1 bayan 4 erkek olmak üzere beş Büyükelçilik Din Hizmetleri Müşavirliği görevlisi rehberlik ediyor. Hacı adayları, 08 Eylül 2017 Cuma günü yurda dönüş yapacaklar.

02 Ağustos 2017 Çarşamba günü Ercan Havalimanı'ndan iki grup halinde İstanbul Atatürk Havalimanı'na giden hacı adayları için 03 Ağustos Perşembe günü İstanbul Müftülüğü tarafından uğurlama

**“Lefkoşa Büyükelçiliği Din Hizmetleri Müşavirliği”**

